
 

 

5/1/ ff: / 791g)líní
/j /r'

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava-Poruba

iČ: 61989100 DIČ: C261989100

 

 

   

OBJEDNAVKA č. 100723111903 Ze dne 04.10.2018

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská
Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Prusa Research sro.

Rektorát
Partyzánská 188/7a

17. listopadu 15
170 00 Praha 7

708 33 Ostrava - Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I
IČ: 24213705 DIČ: CZZ4213705

Zboži dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská
Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Heron

Rektorát
„na"

17. listopadu 15 Fax

 

708 33 Ostrava — Poruba

Termín dodání 31.10.2018

Pro projekt "Systematický rozvoj technícké gramotnosti" objednáváme 3D tiskárny; pro účely kroužků Kybernetlky a
Mladého vývojáře.

Specifikace:

3 ks 3D tiskárna Original Prusa i3 MK3, cena 26 990,- Kč./1 ks

1 ks Original Prusa i3 MK3 Multi Material 2.0 upgrade, cena 7 590,- Kč vč. DPH

Měna objednávky: CZK

 Materiál Text
Množství Celk.vč. DPH

 20000055 501300 DrHM 1501 až 40 000 Kč: ostatní 1 KS 88.560,00
Zdroj: 1302 SPP: M09038912

 

Celková hodnota objednávky včetně DPH:
88.560,00

Pokud správce daně zveřejni způsobem umožňující dálkový přistup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plněnl je
NESPOLEHLlVÝ PLÁTCE. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního
úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradl za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu
úřadu. přijemce (odběratel) si o tuto úhradu poníži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury.
příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančniho úřadu místně příslušného pro
poskytovatele (dodavatele). Pokud přijemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň FinančnlthúŘáalíÁpŠWoeWe!) si
o tuto úhradu poníži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli). TECHWCKA UN'VERZJTA OSTRAVA

(109.33 Ostrova-Poruba

mpg Wš'lufzr/z
 

Jméno, Přijmení, Titul Datum

- &. W. 318

 

Správce rozpočtu

Přikazce operace
...............................  
 

   

Jednu kopií objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.
Partyzánská188/73

170 00. Praha 7

............... --_____ log-„24213705

: C224213705

  
.prusa3d.cz

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodnlho rejstříku není zapsána.


